Quito, legalmente capaces, ante usted respetuosamente exponemos y solicitamos un Acta 

Notarial de Insinuación para donar. - 

PRIMERA. - ANTECEDENTES. - a) Nosotros, JENNY ARACELY HARO FIALLOS y 

RICARDO ANTONIO GARCÍA BECERRA, somos actualmente propietarios de seiscientas 

treinta y dos (632) acciones nominativas de la compañía CORPORACIÓN GAHAR 

CGAHAR S.A., con valor patrimonial de setecientos diecinueve dólares de los Estados 

Unidos de América con veinte y siete centavos (USD. 719,27) cada una, por lo que su 

totalidad tiene un valor de cuatrocientos cincuenta y cuatro mil quinientos setenta y nueve

[...]

Metropolitano; a quienes de conocer doy fe, pues me han 

presentado sus cédulas de ciudadanía. De conformidad 

con lo que manda la Disposición General Segunda, de la 

Ley Reformatoria de la Ley Notarial, publicada en el 

Suplemento del Registro Oficial número novecientos trece 

(No.913), de treinta (30) de diciembre de dos mil dieciséis 

" (2016), detallo información de los comparecientes, JENNY 

ARACELY HARO FIALLOS y RICARDO ANTONIO GARCIA : 
BECERRA, domiciliada en la Vía Intervalles, Urbanización 

Cunucbamba; teléfono: cero dos dos cuatro siete nueve

[...]

notarial, así como sobre la responsabilidad que tienen de 

decir la verdad, proceden libre y voluntariamente, y 

con JURAMENTO DECLARAN lo que sigue: UNO) 

Declaran los peticionarios, JENNY ARACELY HARO 

FIALLOS Y RICARDO ANTONIO GARCIA BECERRA, que 

son propietarios de seiscientas treinta y dos (632) 

acciones nominativas de la compañía CORPORACION 

GAHAR CGAHAR S.A., por un valor de cuatrocientos 

cincuenta y cuatro mil quinientos setenta y nueve dólares 

de los Estados Unidos de América con sesenta y tres 

centavos (USD. 454.579,63). DOS) Que es nuestra

[...]

Metropolitano; a quienes de conocer doy fe, pues me han 

presentado sus cédulas de ciudadanía. De conformidad 

con lo que manda la Disposición General Segunda, de la 

Ley Reformatoria de la Ley Notarial, publicada en el 

Suplemento del Registro Oficial número novecientos trece 

(No.913), de treinta (30) de diciembre de dos mil dieciséis 

" (2016), detallo información de los comparecientes, JENNY 

ARACELY HARO FIALLOS y RICARDO ANTONIO GARCIA : 
BECERRA, domiciliada en la Vía Intervalles, Urbanización 

Cunucbamba; teléfono: cero dos dos cuatro siete nueve